
Uchwała Nr XLIV/50/2013 
Rady Gminy Kosakowo 

z dnia 27 czerwca 2013 roku 
 
 
 
w sprawie: upoważnienia Wójta Gminy Kosakowo do podpisania umowy dot. 
współdziałania pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenia 
Powiatowi Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na wspólną realizację 
projektu „Remont drogi powiatowej nr 1517G Rewa – Pierwoszyno – Kosakowo 
Pogórze, na odcinku Pogórze – Kosakowo – etap II” oraz wybudowania wyspowych 
progów zwalniających na drodze 1518G. 
 
Na podstawie art. 10 ust.1i2, 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 
roku, poz.594 ) w zw. z art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz.1240) 
 
 

Rada Gminy Kosakowo 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
1.Upoważnia się Wójta Gminy do podpisania umowy na mocy której powierza się 
współdziałanie pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego oraz udzielenie Powiatowi 
Puckiemu pomocy finansowej z przeznaczeniem na wspólną realizację : 

1.  projektu „Remont drogi powiatowej nr 1517G Rewa – Pierwoszyno – Kosakowo 
Pogórze, na odcinku Pogórze – Kosakowo – etap II” na odcinku długości ok. 750,0 m. 

2. wybudowania wyspowych progów zwalniających w ciągu drogi powiatowej 1518G 
(ul. Szkolna w Pogórzu) w obrębie Szkoły Podstawowej im. Xawerego Czernickiego. 
 

2.Przeznacza się w budżecie Gminy Kosakowo kwotę : 
   - 200.000,- w roku budżetowym 2013. 
   - 200.000,- w roku budżetowym 2014. 
  na realizację umowy. 
 
 

§ 2 
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie pomiędzy 
Powiatem Puckim i Gminą Kosakowo. 
 

§ 3 
1.Realizację uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 

 


